Муниципальное образование
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«So » года № У

О проведении организационного
семинара для молодых специалистов

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации
Томского района на 2022 год, в целях создания условий для проявления активной
гражданской позиции молодых спецалистов, их профессионального и творческого роста:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 26.01.2022 года организационный семинар в смешанном формате для
молодых специалистов образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования Администрации Томского района (далее - «Семинар»).

2. Руководителям образовательных организаций Томского района:
-  проинформировать молодых специалистов о проведении Семинара;
-  обеспечить участие молодых специалистов в Семинаре в одном из форматов (очно
или в режиме on-line).

3. Отделу развития образования и мониторинга (И.А.Воронкова):
-  обеспечить техническое и информационное сопровождение Семинара;
-  подготовить сертификаты участникам семинара.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Управления по организационным и учебно-методическим вопросам Максимову О.А.

Начальник , —-— Ю.В. Дубовицкая

О.А.Максимова
90-13-08 r f r  .VЩ